
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9785

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 17:04:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2018

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2018 08:05:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA A
ESCOLA ESPECIAL PROFª ANADIR MAINARDES DA COSTA, EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO
FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, CONFORME AUTORIZA A LEI
MUNICIPAL Nº 1073/2017. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA A
ESCOLA ESPECIAL PROFª ANADIR MAINARDES DA COSTA, EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO
FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, CONFORME AUTORIZA A LEI
MUNICIPAL Nº 1073/2017. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 10:58:12 edital Baixar

30/11/2018 09:54:18 proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C1le45N.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GpJlkOk.rar

